M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2009

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Telemar Norte Leste S/A (OI)

OBJETO DO CONTRATO:     Prestação de serviços telefônicos fixo comutado-STFC,

a ser executado de forma contínua e destinado ao uso

dos serviços deste Órgão.

PROCESSO LICITATÓRIO:        Pregão Presencial nº 007/2009

VALOR MENSAL ESTIMADO ADITADO: R$ 69,00 (sessenta e nove reais).

NÚMERO PARECER JURÍDICO:086/2012

PROJETO:                                 0034

ELEMENTO DE DESPESA:         3390.39

FONTE:                             101

DATA DA ASSINATURA: 18 de junho de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2009
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Telemar Norte Leste S/A (OI)
	OBJETO DO CONTRATO:     	Prestação de serviços telefônicos fixo comutado-STFC, a ser executado de forma contínua e destinado ao uso dos serviços deste Órgão.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo